Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 340/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento a Decisão Judicial, proferida nos autos do Processo n. 0805528-56.2024.8.22.0000 (0054901378),

constante do Processo n. 0029.026685/2024-81, torna sem efeito o Edital n. 222/2024/SEGEP-GCP (0051544033),

referente a retificação da homologação do resultado final do cargo de Professor Classe C - 40 horas/Língua

Espanhola/BURITIS/Buritis e Extensões e o Edital n. 228/2024/SEGEP-GCP (0051589305), referente a convocação para

assinatura de contrato do candidato, abaixo relacionado, e todos os atos desses decorrentes, em referência ao

Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 29/2024/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de

Rondônia – Edição n. 41, de 5 de março de 2024, para contratação temporária de contratação de Professor Classe C

(Graduações Diversas), para atender Unidade Estadual de Ensino, administradas pela Secretaria de Estado da Educação-

SEDUC.

Cargo: Professor Classe C - 40 horas/Língua Espanhola - BURITIS/Buritis e Extensões

INSC NOME PCD COTA

LICENCIATURA NA
ÁREA ESPECÍFICA

PARA A QUAL
CONCORRE À VAGA.

LICENCIATURA
DE ÁREA AFIM.

PÓS-
GRADUAÇÃO/

STRICTO
SENSU

DOUTORADO.

PÓS-
GRADUAÇÃO/

STRICTO
SENSU

MESTRADO.

NOTA
FINAL

CLAS.

4286
4

DAVI JUNIOR DA SILVA
FEITOSA

Não Não 0 30 0 0 30 1ª

Porto Velho – RO, 11 de dezembro de 2024.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas